
Zarządzenie Nr  93/2014 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 5 maja 2014 r.  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., powołuję 
obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 

Krzysztof Grabka 

 
 
 
 
               



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 93/2014 
z dnia 5 maja 2014 r. 

SKŁADY    OBWODOWYCH    KOMISJI    WYBORCZYCH 

Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 1 w Michałowicach 
1. Dominik Kacper Zatorski Komorów 
2. Krystyna Maria Mysłowska-Sancewicz Michałowice 
3. Karolina Wojtasiak Opacz-Kolonia  
4. Maciej Jakub Borowski Opacz-Kolonia  
5. Grzegorz Augustynowicz Opacz-Kolonia 
6. Małgorzata Jolanta Miodowska Opacz –Kolonia  
7. Karolina Borecka Michałowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Michałowicach 
1. Agnieszka Patrycja Lubelska Reguły 
2. Jerzy Jacek Jodełka Michałowice 
3. Edyta Anna Tyka Opacz Mała  
4. Wioleta Kinga Bachniak Michałowice  
5. Anna  Elżbieta Goś Michałowice 
6. Konrad Krzysztof Osiński Michałowice -Wieś 
7. Dariusz Mirosław Ruta Warszawa 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Michałowicach 
1. Katarzyna Beata Sycha Nowa Wieś,  
2. Alicja Margerita Jodełka Michałowice 
3. Lila Stefania Włazowska Michałowice 
4. Danuta Kamińska Opacz-Kolonia 
5. Tomasz  Jarosław Malinowski Michałowice –Wieś 
6. Iwona Wiesława  Olewińska Michałowice 
7. Małgorzata Szczepańska Michałowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Regułach 
1. Karolina Dorota Lubelska Reguły 
2. Elżbieta Murawska Reguły 
3. Barbara Łapińska-Heldt Michałowice 
4. Michał Jerzy Wielbut Reguły 
5 Karolina Agnieszka Kłos Opacz-Kolonia 
6 Monika Irena Dąbrowska Michałowice 
7 Magdalena Bronisława Zielińska Pruszków 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Pęcicach 
1. Kinga Makowska Nowa Wieś  
2. Maciej Michał Krzyżanowski Komorów 
3 Paweł Walkus Reguły  
4 Barbara Bogusława Więch Pęcice 
5. Krystyna Olszak Pęcice 
6 Magdalena Patrycja Stolarczyk Michałowice  
7 Stanisław Kłos Raszyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Komorowie 
1. Patrycja Sandra Kasprzycka Komorów 
2. Krzysztof Bartłomiej Gralak  Komorów 
3. Edyta Maria Olszak-Janowska Granica 
4 Adam Eugeniusz Baranowski Granica 
5 Teresa Sobiech Komorów 
6. Krzysztof  Stefan Łopata Komorów 
7. Jakub Wiesław Sarnecki Warszawa 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Komorowie 
1. Paulina Natalia Miracka Komorów 
2. Tadeusz Franciszek Wenda Komorów 
3. Klaudia Osytek Komorów 
4. Wojciech Albert Krzyżanowski Komorów 
5 Mariusz Weikert Komorów 
6 Michał Paweł Studziński Michałowice 
7 Katarzyna Renata Wróblewska Opacz-Kolonia 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Komorowie 
1. Andrzej Michał Mąkal Nowa Wieś  
2. Agata Magdalena Zatorska Komorów 
3.  Patryk Marcin Makowski Komorów 
4. Joanna Maria Krzyżanowska Komorów 
5 Michał Głowala Komorów 
6 Tomasz  Marcin Wróblewski Opacz-Kolonia 
7 Małgorzata Joanna Pycak Pruszków 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Komorowie  
1. Wiesława Buczyńska Komorów 
2. Agata Walkowicz Komorów 
3. Jacek Antoni Słaby Komorów 
4. Łukasz Stanisław Kozarski Granica 
5. Igor  Michał Połowicz Komorów 
6. Rafał Luziński Komorów 
7. Magdalena Sobczyńska Piastów 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10  w Nowej Wsi  
1. Krystyna Maria Filcek Komorów 
2. Maciej Dyłożyński Nowa Wieś 
3. Marcin Władysław Dąbrowski Granica 
4. Grzegorz Rafał Gołos Nowa Wieś 
5. Robert  Stanisław  Baranowski Granica 
6. Magdalena  Walentyna  

Mosiejczyk –Gołos 
Nowa Wieś 

7. Szostek Janina Renata Nadarzyn 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Nowej Wsi  
1. Maciej Sitnik Granica 
2. Sylwia Patrycja Słaby Komorów 
3. Joanna Teresa Parol Nowa Wieś 
4. Elżbieta Agnieszka  Sieńko Nowa Wieś 
5. Jolanta Gemza-Walendowska Nowa Wieś 
6. Marian Bośka Nowa Wieś 
7. Sylwia Małgorzata Łapińska Nowa Wieś 
 
 
 
 
 


